Географија 
Почитувани ученици!
Ве молам да ги известите и другите ученици да се приклучат на групата. Ве молам да ги известите и другите ученици да се приклучат на групата.Учениците кој го немат изработено претходното домашно да го изработат заедно со ова домашно до 06.04.2020година.

Географија
Материјал за 6 одд
с.Возарци и с.Дреново
1.Подземни води и извори.
2.Кружење на водата во природата.
3.Подземни издани или вирови.
Да ги користиш поимите-водена пара,пропусливи и непропусливи слоеви,издан,извор,врело,бунар,вадозни,јувенилни,мешани извори.
Додатни прашања-
1.Како кружи водата во природата?
2.Што се случува со врнежите што паѓаат на површината на земјата?
3.Како се нарекуваат јаките извори?
Ве молам со ваша рака на блокчето што го имате да ми го нацртате и обележите кружното движење на водата во природата.
Ве молам доколку имате Power Point или друг вид на програма изработете ми ја доколку оние ученици кои несе во можност пишано опширно со свој ракопис на тетратката кои што ја имаме по предметот географија.За дополнителни прашања ќе се контактираме преку Facebook односно mesenger во групата што е направена.За понатаму ќе ви пуштам и линкови а и да се договориме кога да исконтактираме online.За оваа на вас оставам во најскоро време да се договорите доколку не тогаш јас ќе го закажам терминот.Поздрав и добро здравје ваш наставник Фердинанд Чејков.






Географија              
Материјал за 7 одд-с.Возарци и с.Дреново
Шумарство,лов и риболов
1.Какви видови растенија постојат?
2.Кои дрвенести растенија ги знаеш?
3.Што е лов ,а што риболов?
4.Која е разликата помеѓу листопадните и зимзелените растенија?
Ве молам во контекст на овие прашања истражувај и дознај?
-Дали е дозволено да се ловат сите животни,кои диви животни се најмногу застапени во нашата Држава,и каде постојат најголемите рибници во нашата земја.
Ве молам доколку имате Power Point или друг вид на програма изработете ми ја доколку оние ученици кои несе во можност пишано опширно со свој ракопис на тетратката кои што ја имаме по предметот географија.За дополнителни прашања ќе се контактираме преку Facebook односно messenger во групата што е направена.За понатаму ќе ви пуштам и линкови а и да се договориме кога да исконтактираме online.За оваа на вас оставам во најскоро време да се договорите доколку не тогаш јас ќе го закажам терминот.Поздрав и добро здравје ваш наставник Фердинанд Чејков.

Географија            
Материјал за 8 одд-с.Возарци и с.Дреново
Географија на Бенелукс
1.Белгија-географски каректеристики,државно уредување,клима,земји со кои се граничи,демографија,стопанство,хидрографија итн.
Ве молам доколку имате Power Point или друг вид на програма изработете ми ја доколку оние ученици кои несе во можност пишано опширно со свој ракопис на тетратката кои што ја имаме по предметот географија.За дополнителни прашања ќе се контактираме преку Facebook односно messenger во групата што е направена.За понатаму ќе ви пуштам и линкови а и да се договориме кога да исконтактираме online.За оваа на вас оставам во најскоро време да се договорите доколку не тогаш јас ќе го закажам терминот.Поздрав и добро здравје ваш наставник Фердинанд Чејков.

Географија            
Материјал за 9 одд-с.Возарци и с.Дреново
Географија на Америка
1.Климатско-вегетациски типови и Хидрографски каректеристики на Америка
- Ве молам доколку имате Power Point или друг вид на програма изработете ми ја доколку оние ученици кои несе во можност пишано опширно со свој ракопис на тетратката кои што ја имаме по предметот географија.За дополнителни прашања ќе се контактираме преку Facebook односно mesenger во групата што е направена.За понатаму ќе ви пуштам и линкови а и да се договориме кога да исконтактираме online.За оваа на вас оставам во најскоро време да се договорите доколку не тогаш јас ќе го закажам терминот.Поздрав и добро здравје ваш наставник Фердинанд Чејков.


Вештини на живеење за 9 б одд
ЦОУ-Страшо Пинџур-Кавадарци

1.Постапка при давање на прва помош на повредениот преку разговор!
2.Демонстрација на стручно лице за запознавање со техника за прва помош!
- Ве молам доколку имате Power Point или друг вид на програма изработете ми ја доколку оние ученици кои несе во можност пишано опширно со свој ракопис на тетратката кои што ја имаме по предметот вештини на живеење.За дополнителни прашања ќе се контактираме преку Facebook односно mesenger во групата што е направена.За понатаму ќе ви пуштам и линкови а и да се договориме кога да исконтактираме online.За оваа на вас оставам во најскоро време да се договорите доколку не тогаш јас ќе го закажам терминот.Поздрав и добро здравје ваш наставник Фердинанд Чејков.


